

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0082022
Processo Administrativo Nº STPE0082022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/11/2022 10:50:42

TOTAL DO PROCESSO: **63.781,60**

TOTAL DA PROPOSTA

63.781,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 15.068,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: PLACA DE TATAME EM E.V.A. - (TA1) DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES: TAMANHO DAS PLACAS 1000MM X 1000MM. ESPESSURA: 20MM. CARACTERÍSTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100% ATÓXICAS), COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICINIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL. DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS. AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90° EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBADAS E FALHAS.

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 107,63**

Total Item: 15.068,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 48.713,40**

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: KIT BALLET FEMININO INFANTIL - KIT BÁSICO COM OS 7 PRINCIPAIS ITENS. ITENS QUE FAZEM PARTE DO KIT: I. COLANT MEIA MANGA DO TAMANHO 02 AO 12 COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; II. SAIA DE TRANSPASSAR DO TAMANHO P AO G COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; III. SAPATILHA SINTÉTICA DO TAMANHO 22 AO 38 COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; IV. ACESSÓRIO REDE/COQUE BALLET TAMANHO UNICO COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; V. ACESSÓRIO FAIXA DE BALLET TAMANHO ÚNICO COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; VI. ACESSÓRIO MEIA CALÇA FIO 40 PARA BALLET TAMANHO P AO G COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; VII. ACESSÓRIO BOLSA DE BALLET TAMANHO ÚNICO (27CM DE COMPRIMENTO X 21CM DE ALTURA X 9CM DE LARGURA) COR ÚNICA ROSA.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 270,63**

Total Item: 48.713,40



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0082022
Processo Administrativo Nº STPE0082022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/11/2022 10:50:42

				TOTAL DO PROCESSO:	63.664,00
TOTAL DA PROPOSTA					63.664,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036		Total:	15.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARIA	Modelo: EVA - DE ENCAIXE		
Descrição: PLACA DE TATAME EM E.V.A. - (TA1) DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES: TAMANHO DAS PLACAS 1000MM X 1000MM. ESPESSURA: 20MM. CARACTERISTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100% ATÓXICAS), COM SUPERFICIE TEXTURIZADA, SILICINIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL. DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS. AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90° EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBADAS E FALHAS.					
Quantidade: 140		Valor Unit.: 107,60		Total Item:	15.064,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 004		Total:	48.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RITMUS DANCE	Modelo: KIT COMPLETOa		
Descrição: KIT BALLET FEMININO INFANTIL - KIT BÁSICO COM OS 7 PRINCIPAIS ITENS. ITENS QUE FAZEM PARTE DO KIT: I. COLANT MEIA MANGA DO TAMANHO 02 AO 12 COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; II. SAIA DE TRANSPASSAR DO TAMANHO P AO G COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; III. SAPATILHA SINTÉTICA DO TAMANHO 22 AO 38 COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; IV. ACESSÓRIO REDE/COQUE BALLET TAMANHO UNICO COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; V. ACESSÓRIO FAIXA DE BALLET TAMANHO ÚNICO COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; VI. ACESSÓRIO MEIA CALÇA FIO 40 PARA BALLET TAMANHO P AO G COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; VII. ACESSÓRIO BOLSA DE BALLET TAMANHO ÚNICO (27CM DE COMPRIMENTO X 21CM DE ALTURA X 9CM DE LARGURA) COR ÚNICA ROSA.					
Quantidade: 180		Valor Unit.: 270,00		Total Item:	48.600,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

· PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0082022
Processo Administrativo Nº STPE0082022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/11/2022 10:50:42

			TOTAL DO PROCESSO:	14.980,00
TOTAL DA PROPOSTA				14.980,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	Total: 14.980,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: YAMAMURA	Modelo: TATAME NACIONAL	
Descrição: PLACA DE TATAME EM E.V.A. - (TA1) DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES: TAMANHO DAS PLACAS 1000MM X 1000MM. ESPESSURA: 20MM. CARACTERISTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100% ATÓXICAS), COM SUPERFICIE TEXTURIZADA, SILICINIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL. DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS. AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90° EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBADAS E FALHAS.				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 107,00	Total Item: 14.980,00	

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0082022
Processo Administrativo Nº STPE0082022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/11/2022 10:50:42

				TOTAL DO PROCESSO: 63.670,00
TOTAL DA PROPOSTA				63.670,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	Total: 14.980,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVA	Modelo: 20mm	
Descrição: PLACA DE TATAME EM E.V.A. - (TA1) DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES: TAMANHO DAS PLACAS 1000MM X 1000MM. ESPESSURA: 20MM. CARACTERÍSTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100% ATÓXICAS), COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICINIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL. DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS. AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90º EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBADAS E FALHAS.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 107,00		Total Item: 14.980,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Total: 48.690,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Capezio	Modelo: Feminino Infantil	
Descrição: KIT BALLET FEMININO INFANTIL - KIT BÁSICO COM OS 7 PRINCIPAIS ITENS. ITENS QUE FAZEM PARTE DO KIT: I. COLANT MEIA MANGA DO TAMANHO 02 AO 12 COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; II. SAIA DE TRANSPASSAR DO TAMANHO P AO G COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; III. SAPATILHA SINTÉTICA DO TAMANHO 22 AO 38 COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; IV. ACESSÓRIO REDE/COQUE BALLET TAMANHO UNICO COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; V. ACESSÓRIO FAIXA DE BALLET TAMANHO ÚNICO COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; VI. ACESSÓRIO MEIA CALÇA FIO 40 PARA BALLET TAMANHO P AO G COM OPÇÃO DE COR PRETO OU ROSA; VII. ACESSÓRIO BOLSA DE BALLET TAMANHO ÚNICO (27CM DE COMPRIMENTO X 21CM DE ALTURA X 9CM DE LARGURA) COR ÚNICA ROSA.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 270,50		Total Item: 48.690,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0082022
Processo Administrativo Nº STPE0082022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/11/2022 10:50:42

			TOTAL DO PROCESSO:	15.068,20
TOTAL DA PROPOSTA				15.068,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Total: 15.068,20	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CORTART	Modelo: TATAME	
Descrição: PLACA DE TATAME EM E.V.A. - (TA1) DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES: TAMANHO DAS PLACAS 1000MM X 1000MM. ESPESSURA: 20MM. CARACTERÍSTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100% ATÓXICAS), COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICINIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL. DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS. AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90º EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBADAS E FALHAS.				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 107,63	Total Item: 15.068,20	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0082022
Processo Administrativo Nº STPE0082022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/11/2022 10:50:42

			TOTAL DO PROCESSO: 12.096,00
TOTAL DA PROPOSTA			12.096,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 12.096,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARTEVA	Modelo: UND
Descrição: PLACA DE TATAME EM E.V.A. - (TA1) DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES: TAMANHO DAS PLACAS 1000MM X 1000MM. ESPESSURA: 20MM. CARACTERÍSTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100% ATÓXICAS), COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICINIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL. DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS. AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90º EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBADAS E FALHAS.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 86,40		Total Item: 12.096,00